
 1 

 

 
Ogłoszenie 

o przetargu nieograniczonym 
 

1.  Nazwa i adres Zamawiającego; 
     Gmina Ustrzyki Dolne 
       ul. Kopernika 1    38-700 Ustrzyki Dolne 
       tel. 0-13 461 15 05;   0-13 460 80 00    fax  0-13 460 80 16  
      REGON 370440070    NIP 6891190300  

powiat: bieszczadzki,   województwo: podkarpackie;   kraj: Polska 
      www.ustrzyki-dolne.pl          
      e-mail:  um@ustrzyki-dolne.pl 
2.  Tryb udzielenia zamówienia; 
     zapraszam do składania ofert w ramach postępowania o zamówienie 

publiczne w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego                      
w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych.   

3.  Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja   
istotnych warunków zamówienia :   

      - strona internetowa:   www.ustrzyki-dolne.pl     przetargi aktualne 
- w siedzibie zamawiającego pokój nr 12  w godzinach od 800 – 1500 .  
- po uprzednim zamówieniu za pośrednictwem poczty 
Nabycie specyfikacji jest bezpłatne.                                                         
Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest                                                    
Pani Anna Puszczałowska-Mikołajek  - tel. 013 460 80 19 

4.  Opis przedmiotu, zakres zamówienia, oraz informacja o moŜliwości 
składania ofert częściowych; 

      Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych     
z realizacją projektu pod nazwą: 

     „ Budowa hali sportowej w Ustrzykach Dolnych szansą na równy dostęp   
do infrastruktury sportowej uczniów z terenów gmin bieszczadzkich”      

      i obejmuje: 
        1. Roboty budowlano montaŜowe 
        2. Instalacje sanitarne –  wewnętrzne 
        3. Instalacje sanitarne –  zewnętrzne 
       4. Wentylację mechaniczną 
       5. Instalacje elektryczne – wewnętrzne 
       6. Instalacje elektryczne – oświetlenie terenu 
       7. Instalacje elektryczne – sieci zewnętrzne 
       8. Nagłośnienie i akustyka 
       9. Zagospodarowanie terenu 
     10. WyposaŜenie sportowe hali 
     11. WyposaŜenie technologiczne z zapleczem 



 2 

 
          
      Wspólny słownik zamówień (CPV) : 45212200-8,  45330000-9,             

45331210-1,  452310000-4,  45323000-7,  32330000-5,  45212200-8,  
36400000-5,  28500000-7 

     Zakres rzeczowy przedstawiony jest w  Dokumentacji projektowej,       
która jest do wglądu w Urzędzie Miejskim 

       ul. Kopernika 1,    38-700 Ustrzyki Dolne      pokój nr 12 
     Forma wynagrodzenia – wynagrodzenie ryczałtowe 
     Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych. 
5. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej; 
     Zamawiający nie dopuszcza składania oferty wariantowej. 
6. Termin wykonania zamówienia;  
    Termin realizacji zamówienia: 

- rozpoczęcie  od       - po podpisaniu umowy  
- stan surowy zamknięty do                     - 30 listopada 2010 r. 

      - zakończenie całości prac do   - 15 sierpnia  2011 r. 
7. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania  

oceny spełniania tych warunków; 
     O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają: 
       -  warunki art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień  publicznych 
       -  nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.24 ust.1 i 2 ustawy Prawo    

zamówień publicznych.  
       - przedstawią wymagane dokumenty dotyczące : 

    1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności :  
        a) Oświadczenie złoŜone zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  
        b) Aktualny odpis z właściwego rejestru  albo aktualne zaświadczenie                       

o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej – wystawiony nie wcześniej niŜ 6 m-cy przed upływem 
terminu składania ofert.   

    2) Niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub 
przedstawienie pisemnego zobowiązania innych podmiotów do 
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do 
wykonania zamówienia : 

        a) Wykaz wykonanych robot budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat 
przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie co najmniej 
jedno zadanie odpowiadające swoim rodzajem i wartością robót 
budowlanych w wysokości minimum 25% (netto) stanowiącym 
przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty 
te zostały wykonane naleŜycie.   



 3 

 

             – Zamawiający uznaje równieŜ jako odpowiadające swoim 
rodzajem wykonanie obiektów jak: kryte pływalnie,                             
kryte lodowiska, sale gimnastyczne, hale produkcyjne 

       b) Wykaz kluczowego personelu proponowanego do zatrudnienia przy 
realizacji zamówienia z uprawnieniami wymaganymi ustawą Prawo 
budowlane oraz zaświadczeniem o przynaleŜności do właściwej 
Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa - uprawnienia 
kierownika budowy w branŜy budowlanej oraz kierowników robót 
w branŜy sanitarnej i elektrycznej. 

        c) Oświadczenie Wykonawcy o robotach jakie przewiduje zlecić do      
wykonania przez Podwykonawców. 

    3) Sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia : 

        a) Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo                           
-kredytowej,  w których  wykonawca posiada rachunek, potwierdzająca 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 
wykonawcy,  wystawiona nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert -  wykonawca musi dysponować własnymi 
środkami finansowymi lub posiadać zdolność kredytową                              
w wysokości nie mniejszej niŜ  1.200.000 zł 

       Ocena spełnienia ww. warunków  przez wykonawców nastąpi na podstawie 
dokumentów złoŜonych zgodnie z wymaganiami specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, na zasadzie spełnia /nie spełnia . 

4) Oprócz ww. dokumentów naleŜy złoŜyć: 
     1) wypełniony formularz oferty ,  wg wzoru  

         2) kosztorys ofertowy z cenami jednostkowymi i wartością robót  
              stanowiącą cenę zamówienia, z zestawieniem robocizny, sprzętu, 

materiałów i ich ceny, danymi wyjściowymi do kosztorysowania                   
tj. stawką robocizny, kosztami pośrednimi, zakupu i zysku,  

         3) projekt harmonogramu robot  zgodny z terminem realizacji 
zamówienia. 

         4) podpisany przez Wykonawcę projekt umowy . 
         5) dowód wpłacenia wadium                                                                              
  8. Informacja na temat wadium; 

 Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 300.000,-zł 
  9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie; 

 Oferty będą oceniane na podstawie ceny oferty - 100% znaczenia 
10. Miejsce i termin składania ofert;  
      Ofertę naleŜy składać w dni robocze (bez sobót) w Urzędzie Miejskim         

w Ustrzykach Dolnych   pok. nr 26  (sekretariat)                                           
ul. Kopernika 1    38-700 Ustrzyki Dolne               
do dnia  15.12.2009 r.  godz. 1100 

      Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie  zamawiającego, w pokoju nr 13               
tego samego dnia o godz. 1130 



 4 

 
 
11. Termin związania ofertą. 

 Składający ofertę pozostaje z nią związany przez okres 30 dni.                     
Bieg terminu związania oferta rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert. 

12. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
13. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu 

zakupów. 
14. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty                       

z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
15. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 
16. Informacja dotycząca zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy 
      Zamawiający przed podpisaniem umowy będzie wymagał zabezpieczenia 

naleŜytego wykonania umowy w wysokości 5 %  ceny całkowitej  podanej 
w ofercie w formach zgodnie z art.. 148 ust. 1 uPzp 

17. Źródła finansowania 
      Niniejszy projekt jest dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowych II-VII  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 
na lata 2007-2013 oraz ze środków Gminy.   
 
 
 

Otrzymują: 
1 x Biuletyn Zamówień Publicznych 
1 x strona internetowa Urzędu Miejskiego 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x a/a 


